clierii canonici sancli Martini
,
qui ibidem suum fundiim duolnis

modiis sementis sancto Petro reliquit. Quintum, Ansoldum, cum

Ermengarde sua conjuge, qui alodum suum, in eodemloco, sanclo

Petro dimisit. Si quis autem prophanus ex his donis quicquam demere

lemptaverit , anathematis gladio percussus , cum diabolo in inferno

trusus, penas hiat sine fine mansuras. »

CAPITULUM LXXVIII.

De vicaria Hunis Villae , et alrii aecclesiae Reclaraantis Villae.

Antea. lORO. '< In" nomine sanctœ et individuae Trinitatis. Ego Huberlus,

patia Dei, abbas, et omnis congregatio sancti Pétri Carnotensis coe-

nobii, notum esse volumus, tam prcsentibus quam futuri evi, sanctae

Dei fecclesice fidelibus, VValterium, videlicet filium Fladaldi, medie-

latem vicariœ Hunis Villae necnon et Reclamantis Villae atrii eecclesiae,

ac tocius terrœ quœ ad istas duas villas pertinet, pro salute suae et

conjugis animœ, atque pio animabus parentum suorum, saiicto Pelro

concessisse perpeluo jure; pro eaque accepisse agripennum unum

vineœ, miœ vocatur Radfredus, pro quo nobis offerebantur XX\ li-

bre nummorum. Huic quoque dono assensum praebuerunt VValte-

rius de Alneto , cujus bénéficie liane ipsara vicariam supra diclus

Gualterius tenuerat; filiique ejus Gunherius, Gauslinus, Gualterius,

cum pâtre , assensfirunt. Subscripsimus etiam propinquos VValterii

,

cosque qui cum eo fuerunt, quando super altare sancti Pctri liujus

rei p-uerpum posuit, necnon et famulorum nostrorum nomina, quos

inibi liabuimus; ut si quis vuiquam huic operi calumniari lemptaverit,

prius a liminibus sanctae Dei aecclesiœ scquestratus , et anathematis

jugulo sauciatus, ab uno horum baculo ultionis propellatur, nisi rcsi-

puerit, in inferno inferiori. Rajenaldus, frater Gualterii. Fredesindis,

' Noniiullas jam chartas Hubert! abballs tempoium in codil. turbato nioiuiiinus su-

edidimus inter cas Laiidrici ; deqiie ordinc pra , iiiilio bb. VII
, p. 122.
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conjiix ejus. Beliardis, soror ejus. Rajenaldus, filins ejus. Adelina,

filia ejus. Gisleberlus de Briliniaco. Nobiscum : Gerogius et Fulco,

fratres et canoiiici ; Erardus caiionicus, Gualterius monetarius, Gil-

duiuus majoi-, Girbeitus major, Stcplianus major; Goscelinus et Rod-

berlus, teloiiearii; Guarinus pistor, Teodaldus, Fulchardus, Aventins,

Lorinus, Gislebertus, Gunbaldus, Oydelerius, Laurentius, Rainaldiis

agaso, Ragenfredus de Reclamantis Villa '. »

CAPITULUM LXXIX.

De orto empto super flumen Audure.